ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV

V/v chiêu sinh các lớp bồi dưỡng

học trực tuyến (online)

Tam Điệp, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

UBND thành phố nhận được Văn bản số 188/TTr-VP ngày 10/4/2024 của

Thanh tra tỉnh về việc chiêu sinh các lớp bồi dưỡng học trực tuyến (online), cụ thể:

1. Bồi dưỡng kỹ năng xử phạt vi phạm hành chính K01/2024;

2. Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương K01/2024;

3. Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính và tương đương K01/2024;

4. Bồi dưỡng ngạch chuyên viên và tương đương K01/2024.

Thông tin về các khoá học: Theo Văn bản số 138/TCBTT-TT ngày

18/3/2024 của Trường Cán bộ Thanh tra.

UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc và UBND các

phường, xã rà soát, đối chiếu với các quy định về tiêu chuẩn dự học để cử công

chức tham gia khóa học trực tuyến. Danh sách trích ngang gửi về UBND thành phố

(qua phòng Nội vụ) trước 10h ngày 15/4/2024.

(Gửi kèm Công văn số 138/TCBTT-TT ngày 18/3/2024 của Trường cán bộ

Thanh tra)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.
                         B.T.M

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Hùng

		2024-04-12T17:40:44+0700

		2024-04-13T09:30:01+0700

		2024-04-13T16:52:29+0700

		2024-04-13T16:52:29+0700

		2024-04-13T16:52:29+0700